
２０２２年９月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社  つばめ急便 

                                 代表取締役 石原 修 

 

神奈川物流情報センター開設のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社業務の拡張に伴い、下記住所に神奈川物流情報センターを開設し、２０２２年９月１

日より業務を開始する運びとなりました。 

これを機に社員一同、より一層業務に精励いたす所存でございます。 

何卒 ご高承の上倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名   称     株式会社つばめ急便 神奈川物流情報センター 

 

住 所     〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜３－８－１１ 

                  メットライフ新横浜４Ｆ 

 

電 話 番 号        ０４５－４７７－４１５１ 

 

ＦＡＸ番号     ０４５－４７６－４１５４ 

 

組 織     東日本物流情報営業部  

統括責任者(エリアマネージャー)  秋葉 王孝 

             

 

センター長代理          長谷川 亜希子 

配車担当             三木 達也  

配車担当             片山 理華 

 

    業務開始日    ２０２２年９月１日（木） 

 

 

以上 


